

Årsredovisning
för
Vega Puts & Bygg AB
559062-7328

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Manuel Vega, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen för Vega Puts & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erhålla tjänster inom putsning, murning, plattsättning och byggtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 100	3 315	1 973	2 388
Resultat efter finansiella poster	-24	-132	161	-276
Soliditet (%)	8,9	4,4	40,0	6,1

Omsättningen har minskat med 36 % jämfört mot föregående år. Detta förklaras framförallt av den ekonomiska situationen som råder, där köpkraften har minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 877	-131 562	54 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 562	131 562	0
Årets resultat			12 836	12 836
Belopp vid årets utgång	50 000	4 315	12 836	67 151

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 tkr (38 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 316
årets vinst	12 836
	17 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 152
	17 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 099 968	3 315 124
Övriga rörelseintäkter		80 888	139 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 180 856	3 454 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 029 940	-1 627 890
Övriga externa kostnader		-340 348	-421 985
Personalkostnader	2	-787 969	-1 514 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 746	-13 997
Summa rörelsekostnader		-2 176 003	-3 578 127
Rörelseresultat		4 853	-123 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 386	-7 916
Summa finansiella poster		-29 325	-7 916
Resultat efter finansiella poster		-24 472	-131 562
Resultat före skatt		-24 472	-131 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		37 308	0
Årets resultat		12 836	-131 562

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 560	30 325
Summa materiella anläggningstillgångar		49 560	30 325
Summa anläggningstillgångar		49 560	30 325
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 966	95 170
Summa varulager		115 966	95 170
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 870	114 928
Övriga fordringar		55 882	17 570
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 296	446 696
Summa kortfristiga fordringar		172 048	579 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		415 811	516 513
Summa kassa och bank		415 811	516 513
Summa omsättningstillgångar		703 825	1 190 877
SUMMA TILLGÅNGAR		753 385	1 221 202

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 316

135 878

Årets resultat

12 836

-131 562

Summa fritt eget kapital

17 152

4 316

Summa eget kapital

67 152

54 316

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

208 324

Summa långfristiga skulder

0

208 324

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

208 324

250 008

Förskott från kunder

0

20 000

Leverantörsskulder

10 859

72 971

Övriga skulder

465 276

521 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 774

94 138

Summa kortfristiga skulder

686 233

958 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

753 385

1 221 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 983	69 983
Inköp	36 981	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 964	69 983
Ingående avskrivningar	-39 658	-25 661
Årets avskrivningar	-17 746	-13 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 404	-39 658
Utgående redovisat värde	49 560	30 325

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-07

Victor Manuel Vega
Victor Manuel Vega